
U C H W A Ł A Nr XXIX /165/2017 

Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia  23  stycznia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej 

 w obrębie geodezyjnym Lubań. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej działki nr 268/6 o pow. 0,0174ha, położonej                           

w obrębie geodezyjnym Lubań, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/16215/6, jako 

własność Gminy Nowa Karczma, na niezabudowaną działkę nr 267/1 o pow. 0,0174ha 

położoną w obrębie geodezyjnym Lubań, zapisaną w KW GD1E/2772/7, stanowiącą własność 

osoby fizycznej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

 

Ryszard Kleinszmidt 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO    U C H W A Ł Y    Nr XXIX /165/2017  

Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia  23  stycznia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej 

w obrębie geodezyjnym Lubań. 

 

Działka nr 267/1 o pow. 0,0174ha, zapisana w księdze wieczystej nr KW GD1E/2772/7, w 

obrębie geodezyjnym Lubań jest niezbędna, jako grunt pod budowa trasy pieszo - rowerowej. 

Natomiast działki nr 268/6 o pow. 0,0174ha, położona w obrębie geodezyjnym Lubań, zapisana                     

w KW GD1E/16215/6 przeznaczona jest na powiększenia działki nr 267/2. 

Zamiana gruntów jest niezbędna w celu realizacji zadań własnych Gminy (budowa trasy pieszo 

- rowerowej). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


